
 

 

DRD.5740.18.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 347/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Przysucha 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

i Miasta w Przysusze.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 347/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Przysusze, ul. Radomska 9, 26-400 Przysucha: 

 

1. Klaudia Magdalena Bielecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przysucha 

2. Izabela Dębowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przysucha 

3. Marzena Bogumiła Drab-Warchoł, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przysucha 

4. Weronika Wiktoria Janczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przysucha 

5. Teresa Morawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przysucha 

6. Robert Bernard Nowak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Przysucha 

7. Karolina Smolak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Lipno 

8. Jolanta Sowińska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Jakubów 

9. Marek Michał Witczak, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Smogorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Przysusze Osiedle Południe, 

ul. Skowyry 41, 26-400 Przysucha: 

 

1. Maja Grzywaczewska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Gielniów 

2. Martyna Grzywaczewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Gielniów 

3. Agata Dorota Kinas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przysucha 

4. Piotr Jan Kotwica, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przysucha 

5. Zofia Majewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przysucha 

6. Weronika Nowak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Przysucha 

7. Anna Stropa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przysucha 

8. Łukasz Strzałkowski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Radestów 

9. Patrycja Tokarska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Przysucha 

10. Magdalena Wełpa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przysucha 

11. Sylwia Marianna Wrzosek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Przysucha 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Przysusze, ul. Krakowska 76, 

26-400 Przysucha: 

 

1. Elżbieta Wiktoria Cieślik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przysucha 

2. Anna Edyta Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przysucha 

3. Edyta Legucka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jakubów 

4. Emilia Małgorzata Mikrut, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Zygmuntów 

5. Oliwier Jakub Pietras, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Lipno 

6. Anna Szyszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skrzyńsko 

7. Michał Ryszard Ślęzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przysucha 

8. Marlena Pelagia Tarka-Indyka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Smagów 

9. Agata Wesołowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w budynku byłej Szkoły Podstawowej w Ruskim 

Brodzie, Ruski Bród ul. Główna 51, 26-400 Przysucha: 

 

1. Małgorzata Maria Ambrozińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przysucha 

2. Bożena Anna Antoniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przysucha 

3. Katarzyna Maria Bomba, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Ruski Bród 

4. Krystyna Gajda, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Przysucha 

5. Norbert Zenon Gajda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przysucha 

6. Jowita Iskrzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przysucha 

7. Magdalena Samson, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Głęboka Droga 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Skrzyńsku, Skrzyńsko ul. Wjazdowa 9, 

26-400 Przysucha: 

 

1. Dorota Elżbieta Bałtowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przysucha 

2. Sandra Patrycja Cholewińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skrzyńsko 

3. Bartosz Cisak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przysucha 

4. Dawid Dąbrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janików 

5. Iwona Dyl, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Ruszkowice 

6. Justyna Agnieszka Janowiecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Skrzyńsko 

7. Klaudia Natalia Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skrzyńsko 

8. Roman Jerzy Tamioła, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Przysucha 

9. Tomasz Wesołowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica w Smogorzowie, Smogorzów ul. Strażacka 1a, 

26-400 Przysucha: 

 

1. Wiktoria Dudek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Smogorzów 

2. Ewa Marta Kwiecień, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przysucha 

3. Adam Daniel Maciejczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzesławice 

4. Mariola Maria Morawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gielniów 

5. Agnieszka Sadza, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Zygmuntów 

6. Justyna Monika Świdros, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Smogorzów 

7. Monika Maria Tomczyk, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Krzesławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica w Janikowie, Janików ul. Górna 2, 26-400 Przysucha: 

 

1. Renata Katarzyna Dębska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Przysucha 

2. Natalia Irena Gajda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przysucha 

3. Krystyna Gutowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Janików 

4. Andrzej Eugeniusz Kołsut, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przysucha 

5. Teresa Anna Motyl, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Skrzyńsko 

6. Halina Danuta Piecyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janików 

7. Weronika Magdalena Zamaria, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Kuźnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica w Dębinach, Dębiny ul. Stare Dębiny 53a, 26-400 

Przysucha: 

 

1. Maria Barbara Kołsut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przysucha 

2. Julia Anna Kopeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dębiny 

3. Karol Rak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Przysucha 

4. Renata Sylwia Seta, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Janików 

5. Adam Sławiński, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Dębiny 

6. Edgar Piotr Tomaszewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przysucha 

7. Grażyna Wrzosek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przysucha 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica w Janowie, Janów ul. Południowa 21, 26-400 

Przysucha: 

 

1. Małgorzata Dorota Chmura, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Borkowice 

2. Edyta Maria Malinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przysucha 

3. Paweł Grzegorz Salwerowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozłowiec 

4. Anna Grażyna Seta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przysucha 

5. Jagoda Teresa Szymczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Janów 

6. Aneta Maria Urban, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Przysucha 

7. Kinga Zamaria, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przysucha 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica w Wistce, Wistka 23, 26-400 Przysucha: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Dębowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przysucha 

2. Justyna Frankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przysucha 

3. Iwona Ewelina Furmańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przysucha 

4. Aleksandra Barbara Królikowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Przysucha 

5. Agnieszka Monika Miśkowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ 

POLSKI, zam. Romualdów 

6. Barbara Seta, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Wola 

Więcierzowa 

7. Paulina Maria Wrzesień, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przysucha 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica w Zbożennie, Zbożenna 114, 26-400 Przysucha: 

 

1. Mariola Balcerak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przysucha 

2. Maria Dębska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbożenna 

3. Małgorzata Anna Lipińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skrzyńsko 

4. Marzena Ewa Minda, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Zbożenna 

5. Karolina Snopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gliniec 

6. Agnieszka Jolanta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ 

POLSKI, zam. Goździków 

7. Karolina Joanna Wołynkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przysucha 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Wiejski Ośrodek Kultury w Pomykowie, Pomyków 42 A, 26-

400 Przysucha: 

 

1. Elżbieta Władysława Brzyk, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pomyków 

2. Adela Jadwiga Dudek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Smogorzów 

3. Zygmunt Gorycki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Przysucha 

4. Agnieszka Jolanta Mocarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goździków 

5. Ewa Skorupa, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Zielonka 

6. Agnieszka Bernardyna Walaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przysucha 

7. Jolanta Elżbieta Ziomek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pomyków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica w Jakubowie, Jakubów ul. Stawowa 1, 26-400 

Przysucha: 

 

1. Małgorzata Maria Dębska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbożenna 

2. Renata Ewa Gajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przysucha 

3. Weronika Legucka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jakubów 

4. Lucjan Seta, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przysucha 

5. Iwona Danuta Stępień, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Przysucha 

6. Radosław Paweł Urban, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Przysucha 

7. Beata Agnieszka Zamaria, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kuźnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica w Kozłowcu, Kozłowiec 24, 26-400 Przysucha: 

 

1. Krzysztof Mirosław Fidos, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przysucha 

2. Patrycja Karolina Kaczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Wydrzyn 

3. Edyta Wioletta Nowocińska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pomyków 

4. Anna Stanisława Salwerowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janików 

5. Barbara Skorupa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przysucha 

6. Adam Andrzej Teper, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przysucha 

7. Zofia Zych, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goździków 

 

 


